电热水锅炉ЭВН

1.用途.

电热水锅炉ЭВН 用于强制循环供暖系统以及住宅和公用建筑物的热水供应系统中。
1. 锅炉 ЭВН不需要在俄罗斯联邦生态、技术和原子能监督局机构中登记。
1. Ростехнадзорфедеральная служба по экологическому, технологическому и атомному надзору
俄罗斯联邦生态、技术和原子能监督局

.

2. 技术性能
	参数
	ЭВН-1000/0.4
	ЭВН-500/0.4
	ЭВН-400/0.4
	ЭВН-300/0.4
	ЭВН-250/0.4
	ЭВН-200/0.4
	ЭВН-160/0.4
	ЭВН-100/0.4

	最大功率, KW
	1000
	500
	400
	300
	250
	200
	160
	100

	发热量, 千兆卡/时
	0.860
	0.430
	0.345
	0.258
	0.215
	0.172
	0.140
	0.086

	额定电流, А
	1500
	750
	600
	450
	375
	300
	240
	150

	工作压力
	6 kg/cm2   (0.6 mPa), 额定压力 10 kg/cm2 (1 mPa)

	三相电流的电源电压，频率50HZ +10%; -15%, V
	380

	     功率的均匀调节
	1…100 % (电的）

	     水温
	95 °С (max 120 °С)

	     有效系数
	98 %

	     锅炉组外形尺寸，mm
	1300х1230х1580
	700х900х1700
	680х890х1600

	     控制箱外形尺寸，mm
	1000х600х2000
	900х500х2000
	400х640х1900

	     锅炉组重量，kg
	500
	250
	220

	     控制箱重量，kg
	160
	150
	120

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	使用期限 – 10 年。质量信得过，现代化改装 。


3. 组成以及配套性。
- 电热锅炉组 – 1 个.

- 控制箱– 1个.

- 循环泵– 1 个. (意大利制造：DAB ALP 2000 T)。(不包含在整套设备价格内，需单独购买)

- 备件 ，工具和附件(绝缘器，提手，电极， 螺桩，轴套，弹簧， 螺母- 每样 3 个。)
4. 配置以及工作原理
电热锅炉的工作原理在于直接用电流给水加热，电流直接经过锅炉中的水。
在结构上，电热锅炉是一个圆柱形容器，该容器是一个烧水的箱。容器内有一个相位电极组。 380V 50 HZ三相电网的电压通过导电的螺桩，经过可通行的绝缘器，归结到电热锅炉。
电热锅炉的片状构型，允许在低比率电阻力水的情况下使用锅炉工作。(实际上是蒸馏的)。
在控制箱中有一个调整装置БУСТ-2。借助于该装置调整功率，由1 到 100%，仪器按数字脉冲技术工作。
锅炉组内水的最高加热温度120°С， 调节电子仪器位于控制箱中。
此外，可在厂房中将温度传感器（价格是5000卢布）连接到 锅炉的自动装置上，借助于控制该锅炉的自动装置根据外部空气，按照指定的供暖图表控制温度和功率，也就是说，生产所谓的“天气调节”。
通过控制箱控制电热锅炉，控制箱中装有自动保护装置，可控硅整流器（三端双向可控硅开关元件）和自动装置的线路。电源电路中预先安装了电流负载以及电压控制器，还有保障装置，这些装置在超负荷以及短路时会使电加热炉断开。
自动装置的线路能够维持水加热室中水的恒温。在自动装置的线路中预先安装了保护装置，在炉子外壳的加热温度达到45 ℃时使电热炉断开。 

预先安装有电压，加热接通，泵接通，事故 (电流超负载和过热)灯光信号装置，还有远程操控的控制传输板。   

5. 准备工作
电加热锅炉应被安装在单独的厂房中。在该厂房中应装有电加热锅炉的控制箱和辅助设备。
电加热炉的安装应是垂直落地式，无需固定。
安装完电加热炉后，应将控制箱和泵接地。
由于电加热炉都是被安装在与城市自来水网相连接的物体上，对供水质量没有额外要求。
在接入网络时，在电加热炉给水加热至指定的温度。在达到指定温度时，会自动停止加热，并连接泵来压送水。 При 在水温降低至指定界限时，泵断开，继续加热。
这样，就实现了在指定界限内载热体温度的自动控制。

加热由温度控制器控制，泵持续工作。
功率控制器给出所需功率，以使厂房中的温度符合卫生标准。
可以向热载体中加入盐（比如食用盐），以达到必要的功率。

线路的电保护通过自动开关，热效继电器实现。
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图片1 – 电加热锅炉ЭВН

